АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11. 2009 г.  № 14
   с.Сластуха

Об утверждении Порядка подготовки к ведению и
ведения  гражданской обороны в Сластухинском
муниципальном образовании.

      На основании федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ                «О гражданской обороне», согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации» в соответствии с приказом Министра Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях» во исполнение постановления Губернатора Саратовской области от 24 ноября 2008 года № 162 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Саратовской области» и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в области гражданской обороны на территории Сластухинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.       Утвердить Порядок подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Сластухинском муниципальном образовании (приложение № 1).
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   Глава администрации
   Сластухинского МО:                                                                    В.Н.Бывалкин